
 
UCHWAŁA NR XLIII/409/13  

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 391 i poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 228) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpa-

dami komunalnymi, od właścicieli nieruchomości odbierane będą następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) szkło; 

3) frakcja sucha (papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe); 

4) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji; 

5) przeterminowane leki i chemikalia; 

6) zużyte baterie i akumulatory; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

10) zużyte opony. 

§ 2. 1. Z nieruchomości odbierane będą następujące odpady komunalne: 

1) W systemie u źródła (bezpośrednio z posesji): 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

b) szkło, 

c) frakcja sucha, 

d) odpady kuchenne ulegające biodegradacji, odpady zielone; 

2) W systemie zbiórki objazdowej: 

a) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

b) meble i inne odpady wielkogabarytowe. 

2. W systemie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) odbierane będą następu-

jące frakcje odpadów komunalnych: 

a) szkło, 

b) frakcja sucha, 

c) odpady kuchenne ulegające biodegradacji, odpady zielone, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 3124



d) przeterminowane leki i chemikalia, 

e) zużyte baterie i akumulatory, 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

g) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

h) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

i) zużyte opony. 

§ 3. W zamian za opłatę uiszczaną przez właściciela nieruchomości odbierane będą nieograniczone ilości 

wszystkich selektywnie zebranych odpadów komunalnych z wyłączeniem odpadów budowlanych i rozbiórko-

wych. Ustala się limit odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych wynoszący 500 kg rocznie na pojedyn-

czą nieruchomość. 

§ 4. 1. Ustala się następujące częstotliwości odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1) z terenów miejskich: 

a) zmieszanych odpadów komunalnych: 

- w sezonie wakacyjnym - co najmniej 2 x w tygodniu, 

- poza sezonem wakacyjnym - co najmniej 1 x w tygodniu, 

b) odpadów ulegających biodegradacji: 

- w sezonie wakacyjnym - co najmniej 1 x w tygodniu, 

- poza sezonem wakacyjnym - co najmniej 2 x w miesiącu, 

c) szkła: 

- w sezonie wakacyjnym - co najmniej 2 x w miesiącu, 

- poza sezonem wakacyjnym - co najmniej 1 x w miesiącu, 

d) Frakcji „suchej” (papier i tektura, metale, tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe): 

- w sezonie wakacyjnym - co najmniej 2 x w tygodniu, 

- poza sezonem wakacyjnym - co najmniej 1 x w tygodniu; 

2) z terenów wiejskich: 

a) zmieszanych odpadów komunalnych: 

- co najmniej 1 x w tygodniu, 

b) odpadów ulegających biodegradacji: 

- co najmniej 2 x w miesiącu, 

c) szkła: 

- co najmniej 1 x w miesiącu, 

d) Frakcji „suchej” (papier i tektura, metale, tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe): 

- co najmniej 1 x w tygodniu. 

2. Zbiórki objazdowe odpadów komunalnych odbywać się będą 2 razy w roku. 

3. Odbiór odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku publicznego odbywać się będzie 

z częstotliwością zapewniającą utrzymanie porządku i czystości na tym terenie. 

4. Odbiór odpadów powstałych w trakcie imprez masowych odbywać się będzie na bieżąco w trakcie trwa-

nia imprezy i bezpośrednio po jej zakończeniu. 

5. Dla nieruchomości stanowiących tereny zamknięte częstotliwości należy dostosować do indywidualnych 

potrzeb. 

§ 5. Określa się następujące zasady prowadzenia i świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki Od-

padów Komunalnych (PSZOK): 

1) PSZOK będzie elementem wspomagającym system selektywnej zbiórki odpadów komunalnych i miejscem 

czasowego magazynowania i przygotowania do odbioru odpadów pochodzących z terenów publicznych; 

2) PSZOK świadczyć będzie usługi od poniedziałku do piątku w godzinach 10-18. 

§ 6. Odpady komunalne z terenu Gminy Międzyzdroje, będą zagospodarowane zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa w tym zakresie oraz zgodnie z założeniami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3124



§ 7. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/370/2013 Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właści-

cieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomo-

ści opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3124


		2013-09-26T10:28:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




